O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(22)

Matemática, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(22) Matemática

Nome Inscrição Nota

Clicia Giovane Alves Pereira 4.9813509

Lucídio Molina Filho 2.7913249

Roberto de Almeida Prado 5.3013395

Maringá, 18 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edilson Soares Miranda

Prof. Dr. Thiago Henrique de Freitas ________________________________

Prof. Dr. Aldício José Miranda ________________________________

18/04/2024 16.22.43 Página 1 de 1